integrada de colaboração e produtividade de email, através do uso de aplicativo de e-mail institucional,
armazenamento de arquivos em nuvem, ambiente virtual de aprendizagem, webconferência, suíte de
escritório e serviços de treinamento, por um período de 36 (trinta e seis) meses.

1.5. Valor: R$ 506.790,00 (quinhentos e seis mil setecentos e noventa reais)

1.6. Contratada: REDE NACIONAL DE ENSINO E PESQUISA - RNP

1.7. CNPJ: 03.508.097/0001-36

1.8. A contratação será registrada e publicada no sistema Comprasnet, na situação de Dispensa

de Licitação, com amparo na legislação supracitada.

1.9.